
2022-11-9 العدد: 501

إعلانــــات                               إعلانــــات                          إعلانــــات

إعـــانـــــــــــــــات

قرار رقم /44/
وزير التجارة الداخلية و حماية المستهلك

بناء على أحكام المرسوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المرسوم التشريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى أحكام قانون الشركات الصادر بالمرسوم رقم /29/ لعام 2011 وعلى القرار رقم 766 تاريخ 2020/3/1 

وعلى قرار تصديق النظام الأساسي للشركة رقم /28/ تاريخ 2021/8/5

وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة لشركة الهيام و الحسام المحدودة المسؤولية

المنعقد بتاريخ 2022/11/2  المسجل لدينا برقم 15381 تاريخ 2022/11/2

يقرر ما يلي :

مادة /1/ - التصديق على قرار الهيئة العامة  لشركة الهيام  والحسام المحدودة المسؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2022/11/2 و الذي 

تقرر فيه بالإجماع  حل الشركة وتصفيتها رضائياً و تفويض السيد حسام الدين مصطفى شريقي بمتابعة إجراءات التصفية 

الرضائية و تمثيل الشركة و التوقيع عنها بأعمال وإجراءات التصفية الرضائية  وما يترتب عليها من حقوق و التزامات تجاه 

وزارة المالية و غيرها وعلى كل مايلزم من طلبات و تعهدات ومستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الرسمية ذات الصلة 

والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية المستهلك وأمانة السجل التجاري و مديرية المالية المختصة و المحافظة وتفويضه 

بدفع الضرائب والرسوم عن الشركة و استردادها. 

مادة /2/ - تلقى المسؤولية التضامنية على المؤسسين والمدير فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه الشركة.

مادة /3/ - يجب على الشركة شهر هذا القرار لدى أمانة السجل التجاري في مديرية التجارة الداخلية وحماية المستهلك باللاذقية 

خلال مدة ثلاثة أيام من تاريخه عملاً بأحكام المادة /21/ من قانون الشركات الصادرة بالمرسوم التشريعي رقم/ 29/ لعام 2011

مادة /4/ - ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه .

رئيس دائرة الشركات           وزير التجارة الداخلية وحماية المستهلك

39358

إعلان
قرار إلغاء تخصيص

البشريين  إدارة جمعية نقابة الأطباء  بناء على قرار مجلس 

 /23/ /114/ من الجلسة  رقم  باللاذقية  والاصطياف  للسكن 

تاريخ 2022/9/25 والمتضمن إلغاء تخصيص أعضاء في مشروع 

عين الوادي – صلنفة الاصطيافي لعدم تسديدهم التزاماتهم 

نشر  على  الإدارة  مجلس  عمد  وقــد  عليهم  المترتبة  المالية 

أسمائهم في جريدة الوحدة الالكترونية لعدم تبلغهم البطاقة 

البريدية المكشوفة المرسلة إلى عناوينهم و هم السادة : حسان 

عيد – زهير بسما – أحمد علي دوبا من مشروع عين الوادي 

– الاصطيافي على أن يتم التسديد خلال مدة /15/ يوماً من 

نشر الإعلان في الجريدة ليعود لوضعه السابق .

امّلين الاستجابة و التسديد – شاكرين حسن تعاونكم 

رئيس مجلس الإدارة 

39367

إعلان
الــوادي الاصطيافي  لوجود شواغر في مشروع عين  نظراً 

صلنفة قرر مجلس إدارة جمعية نقابة الأطباء البشريين 

بـــاب الانــتــســاب  بــالــاذقــيــة فــتــح  ــاف  للسكن والاصــطــي

والتخصص في مشروع عين الوادي صلنفة الاصطيافي.

فعلى من يرغب من الأخوة  المواطنين الحضور إلى مقر 

الجمعية الكائن في اللاذقية – شارع الحرية – بناء خزانة 

تقاعد الأطباء في اللاذقية – عبارة باريس – ط – 5 – 

و  المطلوب  المبلغ  يسدد  أن  على  التخصص  و  للانتساب 

ذلك اعتباراً من تاريخ 2022/11/21 و لغاية 2022/12/29.

رئيس مجلس الإدارة 

39368

فقدان مصدقة التخرج
التخرج  مصدقة  زهيري  العزيز  عبد  لما  الطالبة  فقدت 

قسم  المدنية  الهندسة  كلية  تشرين  جامعة  عن  الصادرة 

الإنشائية.

يرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مخفر شرطة.

39369

عقد إيجار
عقد إيجار للسيد:

المستأجر  : علي زبير دعاس              تولد 1983
المؤجر :    مديحة حبيب الضرف       تولد   1962

مدة عقد الإيجار يبدأ من تاريخ : 2022/11/1 وينتهي : 2023/10/31
رقم العقار وعنوان المتجر  : اللاذقية – القنجرة عقار 1/1464 برج القصب 
أمين السجل التجاري باللاذقية 

39370


